UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

         Kính gửi:

-  Ban An toàn giao thông tỉnh;

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Công an tỉnh;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố;

-  Công ty CP đường sắt Nghĩa Bình;
-  Cảng vụ Hàng hải Quy Nhơn;
-  Cảng Hàng không Phù Cát.

Theo Quyết định số 02/QĐ-ĐĐBQH ngày 13/03/2024 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh về việc thành lập Đoàn giám sát chuyên đề "Việc thực hiện chính

sách, pháp luật về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông từ năm 2009 đến hết năm
2023" trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện

đầy đủ các nội dung yêu cầu tại Quyết định số 02/QĐ-ĐĐBQH ngày 13/03/2024

của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh về việc thành lập Đoàn giám sát chuyên đề

"Việc thực hiện chính sách, pháp luật về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông từ

năm 2009 đến hết năm 2023" trên địa bàn tỉnh Bình Định.

2. Giao Ban An toàn giao thông tỉnh có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các

các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu tại

Quyết định số 02/QĐ-ĐĐBQH ngày 13/03/2024 của Đoàn Đại biểu Quốc hội

tỉnh; báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Đoàn ĐBQH tỉnh (báo cáo);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                      Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc phối hợp thực hiện giám sát

chuyên đề "Việc thực hiện chính

sách, pháp luật về bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông từ năm 2009 đến hết

năm 2023" trên địa bàn tỉnh.

1955 18